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Nowością na nadchodzący sezon zimowy jest Kumho WinterCraft WP72 – opona zimowa
premium o najwyższych osiągach przeznaczona do samochodów osobowych sportowych,
luksusowych i klasy wyższej średniej. Stanowi ona uzupełnienie dla obecnej gamy opon
zimowych do samochodów osobowych w skład, której wchodzi WinterCraft WP51 do
samochodów osobowych małych, miejskich i kompaktowych oraz WinterCraft WP71 do
kompaktów, samochodów klasy średniej i wyższej.



WinterCraft WP72 to opona o asymetrycznym wzorze
bieżnika, z szerokimi kanałami obwodowymi, rowkami
typu Zig-Zag oraz wzmocnionymi klockami bieżnika,
taka konstrukcja zapewnienia najwyższe osiągi i
najlepszą przyczepność na drogach zaśnieżonych,
mokrych i suchych. Opona została uzbrojona w gęsty
układ różnorodnych lamel ułożonych pod różnymi
kątami wraz z lamelami 3D, który zwiększa ilość
agresywnych krawędzi, gwarantujących wysoki poziom
przyczepności podczas jazdy w trudnych warunkach
zimowych. Dodatkowo opona jest wyposażona w nowa
konstrukcję strefy stopki, zwiększającą trwałość i
stabilność podczas jazdy.

W produkcji opony wykorzystuje się wysoko zaawansowane technologicznie komponenty premium i
mieszankę gumową o wyjątkowej wydajności w zimie. Mieszanka gumowa powstała na bazie
multifunkcjonalnych kopolimerów S-SBR, zapewniających wysoką elastyczność przy niskich
temperaturach, niską ścieralność oraz niskie opory toczenia. Dla najwyższej  efektywności
hamowania na oblodzonej i mokrej drodze zastosowano wysoko przyczepną żywicę pochodzenia
roślinnego, a dla wydłużenia przebiegów oraz wysokiej efektywności paliwowej użyto mieszankę
gumową z wykorzystaniem 2-giej generacji dyspergatora krzemionki.

Nadruki na ścianie bocznej opony wykonano w technologii holograficznej, która zmienia
swoją szatę graficzną pod wpływem zmiany kąta padania światła. Wzór spadających płatków
śniegu nawiązuje do zimy i podkreśla przeznaczenie opony. Dodatkowo na bieżniku
umieszczono klepsydrę, symbol czasu, który w łatwy i szybki sposób umożliwia sprawdzenie
zużycia opony. WinterCraft WP72 posiada certyfikat opony zimowej z umieszczonym na
boku piktogramem trzyszczytowej góry z płatkiem śniegu.

WinterCraft jest dostępna w średnicach od 18” do 20” i szerokościach od 215 do 275 mm.
Wyspecyfikowane rozmiary pokrywają zapotrzebowanie do popularnych modeli samochodów marek
Audi, BMW, Mercedes, Porsche, Volvo oraz innych.       

KUMHO TIRE jeden z największych producentów opon na świecie, o ponad 60-letniej historii opartej
na innowacyjnym podejściu do rozwoju produktów, ekspansji rynkowej, postępu technicznego i
świadomości ekologicznej. Kumho dąży do zapewnienia optymalnej obsługi i dostarczania
wyjątkowych wrażeń z jazdy naszym klientom na całym świecie. Firma z siedzibą w Korei
Południowej, w Seulu dystrybuuje opony do przeszło 180 krajów na świecie. Kumho Tire zawarł
strategiczne partnerstwo z klubami sportowymi Tottenham Hotspur i Bayer 4 Leverkusen.
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